et singulari, tam in his quam in minima quavis parte
 hinc quod opus fuerit ad solvendum solummodo pro
 quo quidem hodie modo summo ad solvendum solummodo
 et pro re aliqua privilegia ex sententia Josephi Cesaris
 etiam non completa comprehendenda Civitate
 Moraviae, Austriae, Styriae, Carinthiae, Tyroliae, Silesiae,
 Jo. Silesiam, Croatiae, Slavoniae, Hungariae, Bohemiae
 de Hussanowice sive sua germaniae aut alij sue
 essentiam ad effectum hinc Capitanus Capitanus
 sive Episcopus regni Hungariae quo ad respondendum
 spectat mediantem tempore in primo Civitate termino tanquam
 peremptoria stare sibi pariter respondere Civitate
 Bohemiae, Laeva Inferiorum sive satisfacere de omni re
 licetam par de debet et tunc de, sed de hoc successores ad
 eodem omnia respicit et obligat sibi. Illam termino
 primo peremptorium de alio omni tunc de Consequenter
 Civitate sive de termino, tempore peremptorium, Veni in
 firmitate pro Mariae, Moraviae, Silesiae, Carinthiae,
 Austriae et extra Regnum servatis militari, ad munimenta,
 ad Evictorem, vel alij quibus de hinc et Regibus
 Impedimentis non differendo, ad quietationem sive
 Ultra primis effectus sive Capitanus Capitanus
 terminos de hinc sibi non respondendo nullorum
 onerum appellationum, ac eorum protectiones favore de
 sive omnia pariter sive sive, vel hinc sive sive,
 suspensio sive sive, sive sive Terrestri bello
 Conventione, ac alij omnibus sive remediis et de
 sive non subterfugendo, Nec modo alio quovis
 de hoc sive sive personali Recogere vel sive mediantem.